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Jak wykorzystać BEZPŁATNE MATERIAŁY




Chcesz pobrać bezpłatne materiały na Dzień Matematyki? Trzy proste kroki!




INSTRUKCJA!




1) Załóż konto




Załóż konto i pobierz materiały ze strony logowania i pobierania materiałów (szukaj logo Dnia Matematyki). W razie problemów tu znajdziesz instrukcję rejestracji, logowania i pobierania materiałów.




2) Zorganizuj salę




Zorganizuj salę i podziel uczniów na kilka grup (np. α, β, γ, δ). Są 24 pytania… więc łatwo podzielić między 2, 3, 4, 6, 8, 12 grup.




3) Uruchom prezentację




Uruchom prezentację (pobraną w punkcie (1)) na projektorze… i postępuj wg wytycznych na ekranie. W razie problemów tu znajdziesz instrukcję uruchamiania i korzystania z prezentacji.




Realizacja takiego scenariusza zajmuje nam zwykle dwie godziny lekcyjne… Dwie godziny fajnej zabawy z matematyką. Warto przygotować sobie jedno stosunkowo trudne pytanie i zadać je w przypadku remisu (w trybie „kto pierwszy ten lepszy”). Naszym wolontariuszom często udaje się zorganizować sponsorów fundujących drobne nagrody dla zwycięskich drużyn. Czasem są to jabłka. Czasem przybory szkolne. Czasem kalkulatory… Zachęcamy do samodzielnego poszukiwania sponsorów.




Materiały przygotowane są w formacie Microsoft PowerPoint (ppsx). Jeśli nie masz programu PowerPoint, zajrzyj tu.




W razie problemów proszę pisać na biuro@DzienMatematyki.pl.





WARTO ZOBACZYĆ

W roku 2020 pomagali nam studenci z Confetti Institute of Creative Technologies w Nottingham. 
Videos created by exceptional college students from Confetti Institute of Creative Technologies in Nottingham.
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interaktywne korepetycje z matematyki

Hi everyone and welcome to VoxelFX, a YouTube channel dedicated to SideFX Houdini and VFX.
VoxelFX

Ściąga na lekcje matematyki. Więcej nie potrzebujesz.

zabawa zapałkami... nie zawsze jest niebezpieczna. Kliknij, by zagrać


Zobacz też: kursyb2b.pl profesjonalne szkolenia MS Excel dla edukacji i biznesu.

	




	






				
				
					
							
		
Stowarzyszenie Doskonalenia i Rozwoju 4improve
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